ỦY BAN NHÂN DÂN
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN HƯƠNG SƠN
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số: 1654/UBND-NV
V/v tiếp nhận giáo viên

ngoài tỉnh

	               Hương Sơn, ngày 21 tháng  9 năm 2023

     Kính gửi:

                     - UBND tỉnh Hà Tĩnh;

                                                       - Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.
Thực hiện các Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 4982/UBND-NC2 ngày 15/9/2023 về việc giao tham mưu tiếp nhận trường hợp bà Phan Thị Hằng, sinh ngày 13/01/1991; quê quán: xã Kim Song Trường, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh; địa chỉ tạm trú: Khu 6, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai; hiện là giáo viên môn Toán, Trường THPT Xuân Hưng, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai; nội dung đơn: trình bày nguyện vọng được tạo điều kiện cho chuyển về công tác trong ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Hà Tĩnh và số 4983/UBND-NC2 ngày 15/9/2023 về việc giao tham mưu tiếp nhận trường hợp bà Lê Thị Long, sinh ngày 08/7/1990; quê quán: thôn Quang Phú, xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh; địa chỉ tạm trú: Ấp 4, xã Hòa Hội, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; hiện là giáo viên môn Ngữ văn, Trường THPT Hòa Hội, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; nội dung đơn: trình bày nguyện vọng được tạo điều kiện cho chuyển về công tác tại Trường THPT Nguyễn Văn Trỗi (huyện Lộc Hà) hoặc các trường học THPT, THCS trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.
Căn cứ chỉ tiêu biên chế được Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh giao năm 2023 đối với cấp trung học cơ sở huyện Hương Sơn là: 520 người/541 biên chế hiện có (01 hợp đồng theo Quyết định 3604/QĐ-UBND tỉnh), dôi dư: 21 biên chế, nên Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn không có nhu cầu tiếp nhận đối với 02 giáo viên trên.
 Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo để Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ biết./.
	     Nơi nhận:
	            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	    - Như trên;
    - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
	                         CHỦ TỊCH

	    - Lưu: VT, NV, GD.

	                     Trần Bình Thân